白沙黎族自治县司法局

关于公开遴选2025年“法治白沙”微信公众号和“法治白沙”抖音号运营维护服务

项目单位的公告

为进一步强化新闻宣传和政务公开工作，大力宣传我局贯彻落实上级决策部署、重点工作及法治宣传教育的成效，提升司法行政工作服务水平，为全县经济社会发展营造良好的法治氛围，拟采购2025年“法治白沙”微信公众号和“法治白沙”抖音号运营维护服务项目，具体要求如下：

一、采购单位

白沙黎族自治县司法局

二、项目名称

2025年“法治白沙”微信公众号和“法治白沙”抖音号运营维护服务项目

三、项目期限

1年

四、项目概况

项目组织架构完备、人员配备齐全、协调机制完善，具有较高的政治敏锐性和积极的服务意识。具体要求如下：一是美编制作方面，负责公众号的页面设计、文字排版、图片美化、长图制作等工作，全年长图设计不少于5条；二是信息推送方面，精准核校，严格实行“三审三校”机制，按时推送公众号文章，全年推送不少于500条；设计精品原创推文不少于80篇；三是配套业务方面，节假日制作海报或动图，全年提供文字内容策划不少于20次；根据要求设置有奖问题活动不少于4场次；抖音普法短视频摄像摄影（含编辑推送）服务不少于50期次；四是安全保障方面，高度重视网络安全，制度完善，提供7×24小时专人值班快速响应服务；五是梳理总结方面，定期分析总结公众号的运维情况，并对下阶段工作提出针对性改进建议并策划相关活动。

五、申报要求

（一）申报条件

1.申报单位须为依法登记注册的独立法人。

2.申报单位近三年内无严重失信行为，未被法院列为失信被执行人。

3.根据政务新媒体相关要求，申报单位应为具有互联网新闻信息服务许可资质的新闻单位。

4.本公告一律不接受以个人名义递交的申报，不接受联合体申报。

（二）申报材料

1、机构概况（含机构设置、人员配备、以往业绩）；

2、营业执照、互联网新闻信息服务许可证等相关资质证书、证明材料复印件；

3、项目实施方案（包含时间计划、落实运维思路和举措、预期成果和服务费用报价等），以上申报材料须加盖报名单位公章，一式三份。

六、申报时间及要求

凡符合上述条件要求的拟申报单位，于2025年1月17日17:00前将申报材料以快递方式送达白沙黎族自治县司法局，逾期不再接收相应文件。

七、相关事宜

1.经费预算

本项目预算人民币壹拾捌万元整（¥180,000元）。

2.联系方式

联系单位：白沙黎族自治县司法局普法与依法治理室
联系地址：海南省白沙黎族自治县牙叉镇滨河路1号县政府办公大楼一楼县司法局，联系电话：0898-27725136，联系人：张先生，邮编：572800

3.其他事项

符合申报条件的单位自愿报名，并按要求提交相关材料。我局将按照有关规定组织遴选，遵循公平、公正、公开原则，择优确定。结果确定后，将在“法治白沙”微信公众号发布公告信息，并及时通知项目服务单位联系人。

本次遴选工作由白沙黎族自治县司法局负责解释。

特此公告。

白沙黎族自治县司法局

2025年1月10日